
-w
ffi,iffiiWYK

UMDIROSM
(Ciua Metropolitana di Reggio Calabria)

Vrn le DELLA PrcE - 89025 Rosr.zuvo

TEr-. 096617101

Oqqetto: Ordinanza chiusura scuola Piazza Duomo

IL RESPONSABILE DELLA III U.O.C.

L'anno 2019, il giorno undici del mese di febbraio,

PREMESSO che con note prot. n. ZggO - 2981 deil'tt.OZ.Z019 la Società Enel Distribuzione ha notificato

"Avviso di interruzione di energia elettrica" per ilgiorno martedì 12.02.2AL9 dalle ore 8.30 alle ore 16.30;

CONSIDERATO che tra i tratti di strada interessati vi è Piazza Duoffio, ove sono allocate le Scuole facenti

parte dell'lC Marvasi Vizzone;

RITEN UTO, che è in assenza di energia elettrica non

attività didattiche;

VISTO l'art. LO7 del D.gls. 267 /2000;

VISTE le norme vigenti in materia;

è possibile garantire il normale svolgimento delle

dal prowedimento,

copia della stessa al

o.c.

E tr/ztzole
Nr. 0002995

Titolario

Ciua di Rosarno (RC)

ORDINA

Per le motivazioni espresse in premessa la chiusura del plesso scolastico di Piazza Duomo nella giornata del

L2.O2.20L9;

DISPONE

-Che copia della presente Ordinanza sia trasmessa al dirigente scolastico interessato

per quanto di competenza;

-Che il Comando della Polizia Locale del Comune di Rosarno, proweda a recapitare

Commissariato di PS, alla locale Tenenza dei Carabinieri ed ai Vigili del fuoco.

Rosarno, 11.02.20L8

IL RESPONSABILE DELLA III

liano

Istituto Comprensivo M. VIZZONE - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0000845/E del 11/02/2019 15:08:00
VI.12 - Locali Scolastici


